ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Pregão Presencial 014/2014 (referente à Aquisição 01 Veículo com Capacidade para 07 Lugares,

Ano e Modelo Mínimos: 2014). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado: A empresa

ITAIMBÉ JAPAN VEÍCULOS LTDA., CNPJ 07.137.451/0001-14, da cidade de Santa Maria/RS, foi

vencedora, com o item:

Item Descrição Valor

01 - Marca: Nissan
- Modelo: Grand Livina
- Ano de Fabricação: 2014
- Veículo Tipo Passeio;
- Acomodação de até 07 pessoas (incluindo motorista);
- Motor 4 Cilindros Bicombustível 1.8;
- Potência de 125cv (Gasolina), 126cv (Etanol) 16 Válvulas;
- Ar Condicionado Automático e Digital;
- Vidros Dianteiros e Traseiros com Acionamento Elétrico;
 - Travas elétricas nas Portas e Porta Malas;
- Bancos Traseiros Suplementares;
- Banco Traseiro Bipartido;
- Rodas de liga leve 5.5 x 14”
- Freios: ABS, co EBD e BA;
- Câmbio Sincronizado, com 6 Marchas à Frente e um Ré;
- Air Bag Duplo;
- Faróis de Neblina;
- Direção Hidráulica;
- Rádio AM/FM/CD, com função MP3.

R$ 56.490,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 11 de abril de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br